WERTIAKRFGLESR BEE

o

RSEFAIN 7=F135

i 1&
YOKOHAMA
CITY
UNIVERSITY BRIIAS 2l EPH BRKHE %9
INVEREEEN
Y TRV AN BETIAY LREE

WENILKY XERT—IYIIVIAARAHER

4

Bt (%) (RIEEKXE)

i EE

2000  AMKZFEFEMBREERSERES XHBEDF
20025  KREEMEEHZAT (National Institutes of Health) VY —F 7 xO—
2004F  WMPAGRERRERE MRS

20065  EMREREEAMDPALI-BRARS ZER
20125 EIDBARRE Y —RFER BRRER L Y- ER
2013 EMNDSARERECI—EMEFETESR SR

2014%F  HEMIAKFZEFZEMRARZHE HR

2018%  HWEMUAF HHEIFE ((2019%)

2019  HEMIARE ZRHE

2020  HEEMUARFARZRT —FYAIVIMER HREER



YOKOHAMA
CITY
UNIVERSITY
BVIRAEN

R

Ukd  HEOT

R %

BWAETIKE Pk EFH ®BEMF HR
WATIKY RZEREFMAMERFERR

4

Bt (E%) (RRERERAZ)

W& E

20005
20034
20065
20074
20094
2018%

N—=N\—RRKZEZEMEE (Beth Israel Deaconess Medical Center)
HEMIRZEZRMAER BIF (REF)

HEMIY RZFPEZRMAFE EHIR (REP)
ESBREMRRAIA AR S— E—RRITIL—T R

AT KRZEZEHMEYF BiIR
BEMIRZARZREEFMEHMENZELRER



